3

[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________________	№ __________

О внесении изменения в постановление администрации
Щекинского района от 05.08.2019 № 8-1127 «Об утверждении
положения о порядке выявления нарушений требований, установленных статьей 4.1. Закона Тульской области
от 28.12.2015 № 2403-ЗТО (с изм. от 02.04.2018 № 18-ЗТО)

В  соответствии  с  Федеральным законом от 13.07.2015 № 220 – ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Щекинского района от 01.10.2018 № 10-1270 «Об установлении требований к юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, участникам договора простого товарищества, осуществляющим регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории города Щекино Щекинского района и между поселениями Щекинского района», на основании Устава муниципального образования Щекинский район, Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района                    от 05.08.2019 № 8-1127 «Об утверждении положения о порядке выявления нарушений требований, установленных статьей 4.1. Закона Тульской области от 28.12.2015 № 2403-ЗТО (с изм. от 02.04.2018 № 18-ЗТО)», следующие изменения:
1.1. В названии и в тексте постановления заменить слова «требований, установленных статьей 4.1. Закона Тульской области от 28.12.2015 № 2403-ЗТО (с изм. от 02.04.2018 № 18-ЗТО)» словами «требований, установленных постановлением администрации Щекинского района от 01.10.2018 № 10-1270 «Об установлении требований к юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, участникам договора простого товарищества, осуществляющим регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории города Щекино Щекинского района и между поселениями Щекинского района»;
1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Щекинского района   «Щекинский муниципальный вестник» в сети «Интернет» по адресу: http://npa-schekino.ru/, и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район

А.С. Гамбург

[bookmark: _GoBack]Согласовано:
О.А. Лукинова
Л.Н. Сенюшина
Д.А. Субботин
Т.Н. Еремеева

Исп.: Патенко Анна Валерьевна,
тел. 8 (48751) 5- 78-64

О внесении изменения в постановление администрации Щекинского района
от 05.08.2019 № 8-1127 «Об утверждении положения о порядке выявления
нарушений требований, установленных статьей 4.1. Закона Тульской области
от 28.12.2015 № 2403-ЗТО (с изм. от 02.04.2018 № 18-ЗТО)

image1.png

image2.emf
2   –   01 3

oleObject1.bin
2 – 013

image3.emf
2   –   012

oleObject2.bin
2 – 012